
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения г. Котово 

Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 февраля 2023 г.                                         № 112 

 
О назначении и проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на 

отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 40 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Котовской городской Думы 

Волгоградской области от 27.04.2021 №32/11-4 "О порядке организации и проведения 

общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов в сфере 

градостроительной деятельности в городском поселении г. Котово Котовского муниципального 

района Волгоградской области», протокола заседания Комиссии по подготовке проектов 

правил землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского 

муниципального района Волгоградской области от 31.03.2022  № 2, протокола заседания 

Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения 

г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области от 06.04.2022  № 3, 

руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово, администрация городского поселения 

г. Котово постановляет: 

1. Вынести на публичные слушания проект решения по вопросу предоставления 

отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства, необходимого при строительстве жилого дома на земельном 

участке с кадастровым номером 34:14:090003:12232 расположенного по адресу: Волгоградская 

обл., г. Котово, в 1009 м северо-восточнее здания РУС по ул. Нефтяников, 11 

2. Назначить публичные слушания на 29 марта 2024 в 10.00 часов. 

3. Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения г. 

Котово Котовского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская 

область, город Котово, ул. Чернышевского, 22, кабинет № 4. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической 

газете «МАЯК» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. 

Котово www.котово34.рф. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения г. Котово                                                                   Н.Н. Ефимченко 

consultantplus://offline/ref=AF4C96AC519DB7B8BB06413E4E2C9886294C842E8EFFACC44D717F88B2EA159774DDD4E9CC6CR9b3L
consultantplus://offline/ref=AF4C96AC519DB7B8BB06413E4E2C9886294C842E8EFFACC44D717F88B2EA159774DDD4EACD6C91B3R9bBL

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

